

Złote Gody Państwa Muchowskich

written by Artur Wejnerowski | 16 czerwca 2021



We wtorek 15 czerwca 2021 roku w gabinecie Arkadiusza Klimowicza – Burmistrza Miasta Darłowa odbyła się wyjątkowa uroczystość wręczenia Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie państwu Tadeuszowi i Marii Muchowskim. W imieniu Prezydenta RP Andrzeja Dudy, gospodarz Darłowa uhonorował jubilatów medalami i specjalnym listem gratulacyjnym na 50-lecie ich małżeństwa. Pan Tadeusz Teodor Wiktor Muchowski syn Teodora i Stanisławy urodził się w październiku 1947 roku w miejscowości Domasławice koło Darłowa.

Pani Maria córka Jana i Julii z domu Ciosmak urodziła się w Jeżyczkach w lutym 1951 roku. Do Szkoły Podstawowej i następnie Zawodowej Rolniczej uczęszczała w Jeżycach. Dostojni jubilaci zawarli związek małżeński 25 grudnia 1969 roku. Początkowo przez 6 lat oboje pracowali we własnym gospodarstwie rolnym w Korlinie. Gdy w ramach kolektywizacji rolnictwa nakazywano oddać ziemię do spółdzielni produkcyjnej Maria i Tadeusz Muchowscy sprzedali państwu ziemię i przeprowadzili się do Pieńkowa. Tam Tadeusz podjął pracę Państwowym Ośrodkiem Hodowli Zarodowej w Pieńkowie jako traktorzysta i operator maszyn rolniczych. Natomiast pani Maria dojeżdżała do pracy w Słupskiej Fabryce Obuwia „Alka” przez 9 lat.

Następnie państwo Muchowscy kupili w Darłowie działkę przy ulicy Wałowej i zbudowali domek jednorodzinny. W roku 1989 przenieśli się do Darłowa. Pani Maria kontynuowała pracę w darłowskiej filii „Alki”, a mąż podjął pracę w Jednostce Wojskowej w DarłóWKu. Po likwidacji darłowskiej fabryki obuwia pani Maria dyplomowana kucharka pracowała w miejscowych ośrodkach wczasowych i w roku 2006 przeszła na emeryturę. Państwo

Muchowscy dochowali się trzech synów, pięcioro wnuków i trójki prawnuków. Pasją obojga jest działka rolnicza położona w Darłowcu, gdzie wypoczywają na zasłużonej emeryturze i hodują warzywa, gołębie i rybki.

Ich receptą na długoletnie pozycie małżeńskie jest oprócz miłości pełne zaufanie oraz umiejętność wybaczenia. Złote Gody, to jubileusz szczególny. Wspólnie przeżyte 50 lat to dowód na istnienie wierności, miłości, wzajemnego zrozumienia oraz istoty związku małżeńskiego. To wzór i piękny przykład dla młodych pokoleń wstępujących w związki małżeńskie. Pięćdziesiąta rocznica ślubu to wzruszająca uroczystość. Ożyły wspomnienia, wróciły chwile i obrazy mieniające się swoistym blaskiem. Złotym Jubilatom życzymy dalszych szczęśliwych lat w zdrowiu zadowoleniu niegasnącej miłości oraz kolejnych pięknych jubileuszy.